Obec Anenska Studanka
Obecni ufad Anenska Studanka

INFORMACE

O KONANI ZASEDANI
ZASTUPITELSTVA OBCE ANENSKA STUDANKA

Obecni urad Anenska Studanka v souladu s ustanovenim § 93 odst. 1 zakona ¢. 128/2000 Sb.,
o obcich (obecni ztizeni), v platném znéni, informuje o konani

zasedani Zastupitelstva obce Anenska Studanka,

svolaného starostou obce Jaroslavem Paarem v souladu s § 91 odst. 1 zakona o obcich.

Misto konani: spolecensky sal, Anenska Studanka €. p. 16

Doba konani: 26. 08. 2016 od 18:30

NavrZeny program:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Urceni ovéfovatelll zapisu a zapisovatele

Schvéleni programu

Rozpoctova zmeéna €. 3/2016

Smlouva o zfizeni sluzebnosti inzenyrské sit¢ — VAK Jablonné nad Orlici, a.s.
Darovaci smlouva — ¢erpaci stanice — Pardubicky kraj

Mimotadny ¢lensky piispévek - LANSKROUNSKO - defibrilator
Cenik obce

Véci majetkové — prodej pozemku

Rizné

a) Nabidka kulturni akce

b) StiZnost ob¢ana

V Anenské Studéance, dne 18.08.2016

Jaroslav Paar, starosta obce

Vyvéseno na ufedni desce dne: 18.08.2016
Sejmuto z ufedni desky dne: 26.08.2016



